Департамент образования и науки
Костромской области

П Р И К А З

/у. а . г. Кострома №

Об утверждении графика
заседаний ГАК в 2022 году

В соответствии с Регламентом работы Главной аттестационной
комиссии, утвержденным приказом департамента образования и науки
Костромской области от 31.03. 2015 года № 678 и в целях эффективной
организации и проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность на
территории Костромской области:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 1 января 2022 года прилагаемый график заседаний

Главной аттестационной комиссии департамента образования и науки
Костромской области.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

Приложение 1
Утверждено приказом департамента
образования и науки Костромской
области от 29.12. 2021 г. № 2015

График
заседаний Главной аттестационной комиссии департамента

образования и науки Костромской области
в 2022 году

Дата заседания Время проведения Место проведения
21 января 16.00 Департамент образования и

науки Костромской области,
ул. Ленина, 20, 2 этаж, зал

04 февраля 16.00 Департамент образования и
науки Костромской области,

18 февраля 16.00 ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал
04 марта 16.00 Департамент образования и

науки Костромской области,
18 марта 16.00 ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал
01 апреля 16.00 Департамент образования и

науки Костромской области,
15 апреля
29 апреля

16.00 ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал

13 мая 16.00 Департамент образования и
науки Костромской области,

27 мая 16.00 ул. Ленина, 20, 2 этаж, зал
09 июня 16.00 Департамент образования и

науки Костромской области,
ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал

09 сентября 16.00 Департамент образования и
науки Костромской области,

23 сентября 16.00 ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал
07 октября 16.00 Департамент образования и

науки Костромской области,
21 октября 16.00 ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал
11 ноября 16.00 Департамент образования и

науки Костромской области,
25 ноября 16.00 ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал
09 декабря 16.00 Департамент образования и

науки Костромской области,
23 декабря

30 декабря

16.00

16.00

ул.Ленина, 20, 2 этаж, зал

........